

DF 110168

FAKTÚRA

Dodávateľ <b>IČ DPH: SK2020029935</b>  <b>IČO: 36175706</b>  <b>Bytový podnik Trebišov,</b> <b>s.r.o.</b> <b>Puškinova 18</b> <b>075 01 Trebišov</b> Miesto podnikania: Trebišov Peňažný ústav: VUB Trebišov Účet: 5505622/0200		Číslo <b>810009</b> Typ faktúry 1 Konšt. symbol 0008 HZ-obj. číslo Dodací list č. 46285 Pôv.faktúra	
Prijemca Technické služby Tv Stavebna 2 Trebišov		Odberateľ  <b>Technické služby Tv</b>  <b>Stavebna 2</b> <b>075 01 Trebišov</b>  <b>IČO: 00188433</b> <b>IČ DPH: SK2020749951</b> Miesto podnikania: Trebišov	
Dodacie podmienky Spôsob dopravy Vyskladnenie		Dátum vystavenia 31.03.2011 Dátum splatnosti 14.04.2011 Dátum vzniku daň.pov. 31.03.2011 Forma úhrady Prevodný príkaz	

Fakturuje Vám za dodaný tovar -

Číslo tovaru Označenie dodávky	MnožstvoMJ	Jedn.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
001213 Plech čier.1.5/1m x 2m/	3.000 ks	23.90707 20 %	28.68848 14.34	71.72 86.06545
001126 Plocha oc.30x4	6.100 bm	0.92928 20 %	1.11514 1.13	5.67 6.80233
001160 Beton.oc./hreb./6	420.000 bm	0.22624 20 %	0.27149 19.00	95.02 114.02496
001409 Záhradny ventil 3/4"	3.000 ks	4.44084 20 %	5.32901 2.66	13.32 15.98702
001292 Vršok k ventilu 6/4"	1.000 ks	7.92000 20 %	9.50400 1.58	7.92 9.50400
<b>SPOLU BEZ DPH:</b>				193.65

**SUMA NA ÚHRADU: [ EUR ] 232.38****KONVERZNÝ KURZ 1 EUR = 30.1260 SKK [ SK ] 7 000.68**

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	0.00	0.00	0.00
20 %	193.65	38.73	232.38
<b>S P O L U:</b>	193.65	38.73	232.38

Číslo tovaru	MnožstvoMJ	Jedn.cena	Cena s DPH	Suma bez DPH
Označenie dodávky		% DPH	DPH	Suma s DPH

V prípade nedodržania termínu splatnosti, sme nutení účtovať penále vo výške 0,05 perc. za každý deň omeškania.

Vyhotovil: Gočíková

BYTOVÝ PODNIK TREBIŠOV s.r.o.  
 ul. Puškinyva č. 18  
 predajňa kútnického  
 a inštaláčného materiálu  
 tel.: 0944 / 440125

Preskúmané Vecné a číselne správne  
 Upravené sumou € 38 cent 30  
 slovom triadväť eur a 30 centov

Práce prevedené  
 Materiál dodaný  
 Vykonaná predbežná  
 finančná kontrola  
 Trebišov 31-03-2011 20  
 pečiatka

podpis

podpis

Prijemca: Technické služby Tv

Stavebna 2  
07501 Trebišov

Názov tovaru	Varianta	MJ	Množstvo	Jed.cena bez DPH	Suma bez DPH
Číslo tovaru				Jed.cena s DPH	Suma s DPH
Plech čier. 1.5/1m x 2m/ 001213		ks	3.000	23.90707 28.69	71.72 86.07
Plocha oc.30x4 001126		bm	6.100	0.92928 1.12	5.67 6.80
Beton.oc./hreb./6 001160		bm	420.000	0.22624 0.27	95.02 114.03
Záhradny ventil 3/4" 001409		ks	3.000	4.44084 5.33	13.32 15.99
Vršok k ventilu 6/4" 001292		ks	1.000	7.92000 9.50	7.92 9.50
				[ EUR ]	
				193.65	232.38

Vyhotoval: Gočíková

Dňa: 31.03.2011

BYTOVÝ PODNIK TREBIŠOV s.r.o  
ul. Puškínova č. 18  
predajňa hutníckeho  
a inštaláčného materiálu  
tel.: 0948 / 6680125